
RÁMCOVÁ DOHODA

Číslo dohody objednatele GINIS: S-2022/MJT/2020 uvádět při fakturaci
Číslo dodavatele: ..............................

Dodávky kancelářských potřeb pro Krajský úřad Středočeského kraje

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

se sídlem:
zastoupená:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ: 150 21
Ing. Jaroslavem Řikovským, MPA
vedoucím Odboru majetku a hospodářské správy
70891095
CZ70891095

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
č.ú.:

(dále jen „objednatel ", na straně jedné)

1.2. Dodavatel: TEMPUS, s.r.o.

Lužná 591, Praha 6 - Vokovice, PSČ 16000
Jiřím Novákem, jednatelem
48590142
CZ48590142

se sídlem:
zastoupená:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
č.ú.:

(dále jen „dodavateli“ na straně druhé)
(dále společně také jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

Rámcovou dohodu na dodávky kancelářských potřeb pro Krajský úřad Středočeského kraje
(dále jen „dohoda")

2. Účel smlouvy

2 1. Tato dohoda se uzavírá v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení na zakázky malého
rozsahu na dodávky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, s názvem „Dodávky kancelářských potřeb pro Krajský úřad Středočeského
kraje",

I



Podkladem pro uzavření této dohody je nabídka dodavatele podaná v rámci uvedené veřejné zakázky, 
která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

2.2.

Povinností dodavatele je plnit tuto dohodu v souladu s platnými právními předpisy a v souladu se 
zadávacími podmínkami, které předcházely uzavření této dohody.

2.3.

3. Specifikace předmětu díla

Předmět této dohody je stanovení podmínek, za kterých budou po dobu trvání této dohody objednatelem 
zadávány a dodavatelem plněny dílčí objednávky spočívající v dodávkách zboží specifikovaného 
druhově a jednotkovými cenami v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této dohody.

Dodavatel souhlasí a je srozuměn s tím, že objednatel je oprávněn si vybrat druhově určené zboží dle 
přílohy č. 1 této dohody z plného sortimentu dodavatele, tj. ze standardního katalogu dodavatele, na 
jehož základě dodavatel nabízí své zboží veřejnosti či jiným subjektům nebo který má 
dodavateluveřejněn na svých webových stránkách apod.

3.1.

3.2.

Objednatel se zavazuje, že v souladu s dílčími objednávkami zboží odebere a zaplatí za něj cenu 
stanovenou v článku 6 této dohody dle obsahu každé jednotlivé objednávky. Dodavatel se zavazuje na 
základě dílčích objednávek převést na objednatele vlastnické právo k předmětu dílčí objednávky, tj. 
objednávkou poptávanému zboží.

3.3.

Samotné uzavření této rámcové dohody nezakládá ani jedné za stran práva a povinnosti ve vztahu k 
poskytování konkrétního plnění. Plnění budou poskytována na základě dílčích objednávek, kdy 
objednatel vyzve dodavatele formou objednávky k poskytnutí požadovaného plnění způsobem 
uvedeným v bodě 4.2. této dohody. Provedením dílčí objednávky popsaným způsobem se tato považuje 
za akceptovanou dodavatelem.

3.4.

4. Doba plnění

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od podpisu této dohody do 31.12. 2021. 
Dodavatel se zavazuje doručit zboží dle dílčích objednávek s pevným termínem přijetí objednatelem, 
nejpozději do 2 pracovních dnů od učinění dílčí objednávky.

4.1.

Pokud není písemně sjednáno jinak, zboží se dodává pouze na základě dílčí objednávky objednatele. 
Objednávka se činí na základě stanoveného způsobu objednávání plnění (prostřednictvím emailové 
komunikace na kontaktní osobu dodavatele uvedenou v této dohodě). Dodavateli se zavazuje dodat 
zboží dle objednávky, a to zboží v první jakosti, zcela nové, nepoškozené.

4.2.

V individuálních případech lze urgentní objednávku učinit také písemnou formou, faxem, nebo zasláním 
scanové kopie prostřednictvím emailu.

4.3.

Dodávky zboží se budou uskutečňovat do místa plnění specifikovaného v článku 5 této smlouvy a 
předány budou vedoucím odborů nebo jejich sekretariátům na základě předávacích protokolů nebo 
dodacích listů. Předávací protokol nebo dodací list musí obsahovat popis dodaného zboží, termín 
dodání a musí být podepsán příslušnými zástupci obou smluvních stran.

4.4.

5. Místo plnění

2



Místem plnění je sídlo objednatele, tedy Krajský úřad Středočeského kraje, ul. Zborovská 11/81, Praha 
5,150 21.

5.L

6. Cena a způsob úhrady

6.1. Jednotkové ceny zboží jsou stanoveny dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb. o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž tyto vycházejí z nabídky dodavatele ze zadávacího 
řízení, které předcházelo uzavření této dohody. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
dohody. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

6.2, Na základě vystavených dílčích objednávek a příslušnou osobou objednatele potvrzených dodacích 
listů, které jsou nedílnou součástí daňového dokladu, vystaví dodavatel, vždy k1. dni měsíce 
následujícího po měsíci, za který dodavateli vznikne nárok na finanční plnění za dodané zboží, daňový 
doklad (fakturu) se splatností 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

6.3. Objednatel nebude poskytovat zálohy

6.4. Dodavatel se podpisem na této dohody zavazuje, že po dobu trvání této dohody nebude vůči objednateli 
zvyšovat ceny jím dodávaného zboží. Jednotkové ceny objednaného zboží dle přílohy č. 1 této dohody 
zahrnují veškeré náklady dodavatele na zboží, tj. zejména dopravu, balné, náklady na zaměstnance, 
pojištění atd.

6.5. Celková cena všech dílčích plnění dle této dohody nepřesáhne hodnotu 1.652.892,00 Kč bez DPH.

7. Záruka za jakost

7.1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dodané zboží v délce záruční doby poskytnuté výrobcem, tj. 
24 měsíců ode dne jeho převzetí uvedeného na dodacím listu, pokud není stanoveno jinak.

8. Ostatní ujednání

Vlastnictví ke zboží a nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na zboží nese kupující od okamžiku jeho 
převzetí od dodavatele. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem podpisu 
předávacího protokolu (dodací list) zástupci obou smluvních stran po předání zboží.

8.1.

Převzetím se pro účely této dohody rozumí dodání zboží prodávajícím do místa plnění a jeho převzetí 
vedoucím odboru nebo jeho sekretariátem dle bodu 4.4 a článku 5 této dohody.

8.2.

Pro případ nedodržení termínu realizace dodávky v termínech dle konkrétní objednávky se dodavatel 
zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodlení se splněním 
služby. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemného oznámení - faktury, o jejím 
uplatnění objednatelem. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody po dodavateli a to i 
v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu.

8.3.

Odchylně od právní úpravy občanského zákoníku smluvní strany sjednávají, že vadu plnění lze vytknout 
do jednoho (1) měsíce od zjištění této vady a že kupující tak nemusí učinit bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se o vadě dozvěděl nebo mohl dozvědět.

8.4,

3



Nároky objednatele z vadného plnění dle této dohody jsou především

požadovat dodání chybějícího zboží;

- požadovat náhradní zboží výměnou za zboží vadné;

- požadovat slevu z ceny zboží.

8.5. Kontaktní osoby objednatele:

Ve věcech smluvních: Bc. Karel Kulhavý, tel: 257280405, e-mail: kuihavvw kr-s.c/
Ve věcech technických a provozních: Ivana Krolopová, tel: 257280571, e-mail: kroipno\uu/kr-s.t./

Oprávněné osoby dodav
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických a provozních:

Závěrečná ustanovení9.

9.1. Tato dohoda může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.

9.2. Tato dohoda zaniká, mimo případy uvedené výše, rovněž odstoupením z níže uvedených důvodů, a to
dnem, kdy bude odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

9.3. Objednatel je oprávněn od této dohody odstoupit, pokud:

> dodavatel neplní své závazky dle této dohody ve smluvené době, nebo nedodává zboží, které si

kupující vybral;

^ dodavatel je předlužen;

> bylo vydáno rozhodnutí o úpadku dodavatele;

> dodavatel vstoupil do likvidace nebo byl zrušen (kromě případů fúze nebo přeměny);

>• na majetek dodavatele byla nařízena exekuce nebo výkon rozhodnutí;

> dodavatel byl odsouzen za některý z trestných činů uvedených v ustanovení § 7 zákona o trestní

odpovědnosti právnických osob;

> dodavatel po předchozí písemné výzvě odmítl splnit jakoukoli povinnost podle této dohody;

> dodavatel přes předchozí písemné upozornění kupujícího nebo zástupce kupujícího neplní své

povinnosti podle této dohody, zejména povinnosti uvedené v čl. 3 této dohody;

> došlo k podstatnému porušení smluvních povinností dodavatele, a to za předpokladu, že takové

porušení nebylo dodavatelem napraveno.

Objednatel je oprávněn smluvní vztah ukončit písemnou výpovědí z jakéhokoliv důvodu, nebo i bez jeho
uvedení, s výpovědní lhůtou 3 měsíce počínající běžet první den měsíce následujícího po měsíci, kdy
byla výpověď doručena dodavateli.

Bez ohledu na výše uvedené, právo smluvních stran ukončit tuto dohodu z dalších důvodů uvedených v
občanském zákoníku není jakkoli dotčeno.

9.4.

9.5.

4



Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění dohody
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto dohod a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto dohodou, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

9.6.

9.7.

9.8.

Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této dohody na třetí osobu.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této dohody je nezbytné její uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

9.9.

9.10.

9.12. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Spotřební koš (druh zboží a jednotkové ceny dodavatele za zboží)

1 9 -03- 2020 411:1010V Praze dne V Praze dne....

za
Ing. Jarosla^ŘfKovský, MPA
vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy ©TEňPUS s.r.o.

LUŽNÁ 591, 160 00 PRAHA 6 - VOKOVICE
TEL.: 235 365 517, FAX: 235 365 518

IČO: 48590142, DIČ: CZ48590142

5



Příloha č.1:

6



h

i
iií* i*U' ;;;faS5a

! I •• ? ?
ř, g s á ism

*ib i? g ?T:VI í-

8 ■
i
■

iš s vi£s2 í5 l L!9

rI i .1 sž g í!í Ih

II >
Q.

79 I fei £I
I

I *
i

v 5í
-

ff * §£| i; :.v
£

£ sÍÉ i n , K

3 3 f 8 
5 I. I. 3
ry

=
I
¥

£ L/"rIIs íIiI
=

B. O 3 ?. I»p1! IIIo o-
S5 fI f s? í a'iI!3 5 5?.i ? 5 ?3‘ÍI iII

!S

tl«5 ;■■-. 33? i I? s* 3?■ 3ř i
S- Í”

£ |55 I i?
i | i 
f i i

I f
1
2

I sf. mS11 I§- £ id? <??i *■í 'i11 %„ ; 
3 ? IIS K

£ i.

f ■ 1
8

ř I 1% I Tr g I5*
i

£|II
iiš
li
S 7,

III 1--
9 ICf 7 liSli!

til I
3

l
g

o s3 gg3. í IH SŠsgi Ii fgS 3 $ ?g 3Iř I i s° 9I faP IO Í>11«:.v li I no I íi5511 3.S *§ slir?s ? i ?I «•9 s.5 ? 4-1.?*?f
KJ

?-f
v f 'i

ř
? lií i1-?£

Iis aI$$ & a£ d g S’ 5gSf &5 S I £s- 5

I
H

|
I

1

?!
tn s:-B 8:Í8

gii
§:■§S HIo ři

g B "8 SO 88 aO JI88 8

5*
|S
C 5 li
Ií a
I KK a K í>; 

SSS8
i Oj

io
O i6w

Q-sco£
Ji

£ £fa§ s
OJ

£o 2:£
S
I
s
g
s
S58s s 8 SS 88B 3£ I is 8 . __ 8 ..8 88 8 8 8 8•;8o 8

s
5
3.

J§
<U '

O
X

■ i s řS S£5v. Jí
£ š a zy!-J ?' 

1/1 I no I o• 8 8 8a oJ8 s KB8O _ i. -.

7



í>.;23V'.v <-)-'íí'e-'c <■/ v<y /ao. Zeb :?s-.éf-.u -"a,e oc r.c:u:; v. si :-jvv c’vj 2 2C21

1I
nap? Centropen 

wšfca *wttni 14;S 
tm, různé barvy '

i -20.00viz, vzorek 2 323 2?600.00* í.:oK'

• i %iřrrc-pe~ Markér ■ f-.rVy■?

2 90* 3VI COP, 001 ; j-.úmVIZ Vliřek 2. tOK:<Í 1 ■ , -/ 0,5 mru rapf.Ceorcpcn

např.Pilotíš-5 0,5 
s možností

wr*iéi:.-r.žptnt?

OCl 5 941.10víz víorek 4,92 4 950,00Ks 1 000

Gelové r-ro Pilot O k20

icaxvij vzorek 18-30 : š3C,opks-«!* **3 ftceb*22

nap? Pilot s 
možnosti výměny 

náplně

víz vzorek 3 S91 ?02 970 00: ooo.oo, 2,97KS

U./ / v.ř i>vip P :>• žvpe- £-* 122

hftps.V/www.cap.rnictvi 
: gmouž.cz/xl27l8-w0Ql/korek tm _ 

srrOiek-eurooer-Smm-x-Sm-v-sackp .

í 1nap? PR1N7 A 2 " 
XÍ4lT! I

*0C *ií 8.90 890,00 2 076*1ks

A ' t 'K s-

03 pr KORES, 
výlka obalu 30,4 viz vzorek 19*4.13$400,00! 1 648,00ks 4,12

74 ‘."a i! ^'/ugnt 2ug CIT)

hTtps://www.papifnictvi -
2CCtemQus.cz/x3996-wOOl/mikroiuzka- j 7744::jraoř M:lan.,?eníei 3,20 640,00sS

■ -

nap? COPIER- 
P rám i um Paper 60,10 4O*50O.'J0 4S496 8Cvi2 vzorek &x >iks

O©
-V.t- -I--: ivPrtv £Cr,y i-.-.; 5ůV «£Hr tttifoňa nvamor A4 kriT ,‘n* 33.30■ • ^1 A4 £*•£ ši~1 ~l' n«p; LE1TZ 70 ~ 2 234 ffj 2 727 tzKS

2 co i ř*?.QC 4 83. /.I raa ■<pror?i> mramor A4 kflp-iO.y 19,-XJ 1 .'■■'•cioar' /• ~ kat »■£-■»>2S <S.
| r.apF ESS5LTE s 

možnosti volby
pořacač Kcrons mramor A4 pákový 

7 5 mm
2CC.O: 3 992.00 4 S3C s219,96n

7,9 J- A4 flaksy i.'ruky o rrn barev

naor ESSELTE s 
možností volby 

barev

eořadač Kcrona mramor A4 pákový 
SOmm

150,.30 19,96 2 994.00 3 622,74KS
|Pořadač A4 pákový siře 50 mmí:

naoř ESSELTE s 
rr.ožnosxí volby 

barev

Esselte A4 archivní 80mm 800.00 6 520,00 7 889,208,15KS
31 ■r-;r4Pďi' árcnum E^cá* 3g*k

SUTU Ji

tempus.cz/x949l-w00l/pr5vitko-síla 1,5 až 2 mm 1 470.00 1 778.70300,00 4,90

■30tm-r.o,l!30Pravítko, dálka 30 cm32

viz vzorek 0,27 4 9130,50yfr více neí 0.03 15 000.00 4 050,00vbňi A4 igžkiy KS33

70x120 • IQflpm ■ role 78C.COnay, AUJRX ks 945,50200,00 3,903i Py1 * na odpadky 17QI

https://www.paoi roicrvi-

tewous.cz/xll405-w00i/nozes-v- 6,93např Hopax 2001 400.00 2 772.00 3 384/. ZKS

neojy50-x-2Cr6-fcáfvv5airotep»o bločky Post-it 4*20xK.35

4^3



Dodávky «a>CC.*,»VvC,> SCtV. « r,y*\ -*>0 $:7eé96r*\C*e kri,« oc POCpw ymo vy ■" li '.; 2:2:

bt:cs:/A*.-«w CtfC •'1'j-iv. 
;grr.aMs.a; <11403- .ygizaa? • x

neon-75-x-75-zi;jrv

1 !rap? Hc-ax lOCi Ki 400,00; 3,50 (394,00 i1 400,00
36 Samovo c piočky Post- z-ba:73x75

httPS.7/www.D3oirnictv;-

400.0G 9 0G2..531Tempus.g/x24396-w00i/sesivack3-napr SAX49 ícs 18,60 7 440,00
raion-rncd-45 černá 301-24-6Sel vaČKa37 *např-Stabiio Boss, 

výška 10.Sem,Siře 
2,7 c;m, Tloušťka 

1,6 cm, různé
barvy

viz vzorek KS 180,00 4,50 820,00' 980,10

38 Zvýrazňovače-4 barvy

nap? Srab io 3oss, 
výška 10,Scm,šiře 
2,7 cm.ťouŠTKa

1,6 cr .různé
barvy

1
vi2 vzorek 4ks Palem 14,00 18,00 304,32251,

Zvý'3žňová? S:aa.»o FkrrS 4 ks
nap? Siab.lo Boss, 
výška 10 Sem, širé 
2,7 cm, tloušťka 

1,6 cm různé 
bo^vy j

!ViZ V20rek 8ks 10,00bálem 36,00 3 60.00 435,60

4C |iív<ir .vai Slab.:o Boss 8 ks
128 888,00||C£L<*ř/ 0.00 155 954 48

Uvedená spec nkarr. ;a po-.ze b'ovnavaci model a slouží po-^ze orc hodnoceni nabicek

J^ťralfcy. takto označené doplní Godavate

; Položky takto označené slouží '< dodám vzorků
Dodavatel: Tem pus s - o

n




